ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

РОВЕНСКОЙ РАЙОННОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_11.01.2017_                                       № 11                                        р.п.Ровное

Об итогах  муниципального интерактивного

конкурса на иностранных языках «По странам

и континентам»

 В целях развития  языковых коммуникативных компетенций

обучающихся, расширения знаний о культуре, истории, географии и традициях

стран изучаемого языка, повышения мотивации к изучению иностранного

языка, поддержки сетевого общения обучающихся   образовательных

учреждений  Ровенского муниципального района Саратовской области,

внедрения во внеурочный  процесс обучения новейших методов,

стимулирования самостоятельности и креативности школьников, в период с

23.11.2016 по 20.12.2016 проведен на сайте

https://sites.google.com/site/viktorinaino/ муниципальный интерактивный

конкурс-викторина «По странам и континентам» на иностранных языках среди

обучающихся 5-11 классов общеобразовательных организаций Ровенского

муниципального района. В нем приняли 23 обучающихся из 9

общеобразовательных организаций. По результатам работы жюри подведены

итоги конкурса. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить итоги муниципального интерактивного конкурса –

викторины на иностранных языках «По странам и контингентам» (Приложение

№ 1).

2.МКУ «Районный методический кабинет Ровенского муниципального

района Саратовской области» (Фатыхова Ж.З.) информацию об итогах

муниципального интерактивного конкурса «По странам и континентам»

разместить на официальном сайте отдела образования Ровенской районной

администрации.

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Фатыхову

Жавгяр Зиннятовну – и.о.руководителя МКУ «Районный методический кабинет

Ровенского муниципального района Саратовской области»

Начальник отдела образования                                         Н.В.Новоселова

https://sites.google.com/site/viktorinaino/

Приложение № 1 к приказу ОО

от 11.01.2017 № 11

Итоги

муниципального интерактивного конкурса – викторины на иностранных языках «По

странам и континентам»

АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК

Участник Школа Учитель

Количество

баллов Статус

Гюсеев Магомед

МБОУ ООШ

п.Лиманный

Рамазанова Зайнаб

Абдурахмановна 13 победитель

Сапаргалиева Дана

МБОУ СОШ р.п.

Ровное

Вершинина Лариса

Николаевна 13 победитель

Дик Валерия

Алексеевна

МБОУ СОШ

с.Луговское Джандарова Г.Н. 12 призёр

Калентьева

Виктория

МБОУ СОШ р.п

Ровное

Вершинина Лариса

Николаевна 12 призёр

Груничев Алексей

МБОУ СОШ р.п

Ровное

Вершинина Лариса

Николаевна 10 призёр

Фролова Диана

МБОУ СОШ

с.Привольное  Ли М. П. 10 призёр

Кильдеева Русана

Шавкетовна

МБОУ СОШ

с.Луговско" Джандарова Г.Н. 9 участник

Раджабов Артур

МБОУ СОШ

с.Скатовка

Измайлова Наталья

Избасаровна 9 участник

Шевченко

Анастасия

МБОУ СОШ

с.Первомайское Тасова Г.А. 7 участник

Дусаева Аселя

МБОУ ООШ

с.Новокаменка Молодых Е.В. 6,5 участник

Ихазова Амина

МБОУ СОШ с.

Привольное Ли М.П. 6,5 участник

Горюнов Денис

МБОУ ООШ п.

Лиманный

Рамазанова Зайнаб

Абдурахмановна 5 участник

Ширинова Олеся

МБОУ СОШ

р.п.Ровное Кузеванова Л.К 4,5 участник

Казыялиева Сабина

МБОУ СОШ

с.Первомайское Тасова Г.А. 4 участник

Курбанова Саламат

МБОУ ООШ

п.Лиманный

Рамазанова Зайнаб

Абдурахмановна 3 участник

Батусов Юрий

Алексеевич

МБОУ СОШ с.

Приволжское Куватов Р. Н. 2 участник

НЕМЕЦКИЙ ЯЗЫК

Гапонова Вероника

Владимировна

МБОУ СОШ

с.Скатовка Измайлова Н.И. 8 победитель

Макарова МБОУ СОШ с. Соломенцева 7 призёр

Виктория

Сергеевна

Первомайское Татьяна

Геннадьевна

Гелимова Милана

Ринатовна

МБОУ СОШ с

Тарлыковка

Ермекова Ольга

Ураковна 3 участник

Глазкова

Анастасия

Александровна

МБОУ СОШ с.

Привольное

Лискова Мария

Григорьевна 3 участник

Степанова Алёна

Сергеевна

МБОУ СОШ с.

Приволжское

Куватов Руслан

Николаевич  3 участник

Муса Альфия

Рашидовна

МБОУ СОШ с.

Привольное

Лискова Мария

Григорьевна 2 участник

Прохорова Яна

Алексеевна

МБОУ СОШ с.

Привольное

Лискова Мария

Григорьевна 2 участник